
 

 İran Başkalarının Öğretmeni Olmalı - 5 /Oct/ 2011

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei bugün binlerce seçkin gence hitaben yaptığı konuşmada
İran'ın ilerleme, onur ve iftihar zirvesine çıkabilmek için ülkesine, halkına, kimliğine ve alın yazısına aşık bilginler
ve elitlere ihtiyaç duyduğunu söyledi.
Ayetullah Hamenei bazı tarihi ve çağdaş tecrübeleri hatırlatarak, dine dayanmayan kudretin zulüm ve vahşiliğe yol
açtığını belirtti ve şunları söyledi: 'Eğer bir millet mevcut çalkantılı dünyada kendini korumak ve uluslararası
kudretlerin askeri, kültürel, ahlaki ve sanal hücumunu önlemek istiyorsa, tüm dertleri halkına ve ülkesine hizmet
edip onun yükselmesi ve ilerlemesini sağlamak olan elitlere dayanmalıdır ve bu duyguyu geliştirecek tek ve önemli
unsur, imandır.'
'Bizlere geçmişteki bilimsel tartışmalarda yabancılarla mücadeleyi yasakladılar' diyen İnkılap Rehberi sözlerini şöyle
sürdürdü:'Defalarca tekrarladığımız üzere bilimsel ilerlemeler için öğrencilik yapmaya hazırız. Ancak, daima
öğrenci olarak kalmamalıyız. Başkalarının İran halkına öğrencilik yapacağı bir düzeye çıkmak istiyoruz.'
Ayetullah Hamenei daha sonra Şah Pehlevi yönetimine bağlı unsurlar ve politikacıların Batı karşısındaki aşağılık
duygusu ve özlerini yitirmelerine değinerek şunları söyledi: 'Onlar, bu parlak geçmişi ve dev fikri ve kültürel
birikimine rağmen, İran'ı Batı karşısında bir hiç olarak sanmaktaydılar. Ancak inkılap, bu gerici düşünceyi ortadan
kaldırdı ve ülke göz kamaştırıcı gelişmeler sağladı. Halkın geneli ve elit camiasının sorumluluk duygusu ile azim ve
iradesi sayesinde İran inşaallah daha büyük ilerlemelere ulaşacaktır.'
İslam İnkılabı Rehberi konuşmasının sonunda son yıllarda İran'daki bilim üretiminin önemli bir değere dönüşmesine
değinerek bilimsel alanlardaki yeni makalelerin artışının yanı sıra bu makalelerin kalitesi ve ülke sorunlarını
çözümlemesi bağlamındaki hedefinin çok önemli olduğunu vurguladı.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         Sayfa 1 / 1

http://www.tcpdf.org

